Indicação    n.°  284/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que estude a possibilidade de instalação de postes de

energia elétrica na Rua José Mazzoni, no Jardim Nova Dracena, a pedido dos

moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 04 de junho de 2018.

Ana Lúcia Pagliusi Costa
= Vereadora - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de junho de 2018.
_________________________